[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	14
	г.

	№
	732

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района

от 03.02.2014 № 265 «Об определении

случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 114 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.​ Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 03.02.2014 № 265 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов», заменив в пункте 1 постановления слова «, возникшие с 01.01.2014.» словами   «с 01.07.2014.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района
А.П. Куташова